b. Mahmûd-ı Şirvânî’nin yazdığı “Cevher-nâme” adındaki eserdir. Bu ki-

tap, önce H. 823/M. 1427 yılında Timurtaş Paşaoğlu Umur Bey’e

sunulmuş, daha sonra Şirvânî bu eseri genişleterek ve ilâveler yaparak

(Cevher-nâme’de 25 bâb olan eser 32 bâba çıkarılmıştır.) “Tuhfe-i

Murâdî” adıyla H. 833/M.1429’da Sultân II. Murâd’a sunmuştur. Eserin

ilk 25 bâbı müellifin de belirttiği gibi ünlü hekîm Tifâşî’nin “Ezhârü’l-

Efkâr” isimli cevher-nâmesinin tertîbine uyularak hazırlanmıştır. (Argun-